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North Macedonia

12-013229/24-0002

25/03/2024 00:00:00

24/03/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

25/03/2024 00:00:00

Производ во форма на сируп како додаток на исхрана. Пакување: 140 мл. 
Состав во препорачана дневна доза (1 кафена лажица (5мл.) = 6,9гр.) 
витамин Ц  15 мг, ехинацеа пурпура екстракт 50 мг, прополис екстракт 65 
мг, мед 6,1 гр. Состојки: мед, течен екстракт од прополис, екстракт од 
растението ехинацеа во прав (Ehinacea purpurea (L.) Moench), витамин Ц 
(L-ascorbic acid), природни вкусови.
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